EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 077/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ACADEMIA VITALITY 11.***.374/0001-23 14.518.830-0 117852 RIO NEGRO

2 AFONSO CELSO ARRUDA 189.***.869-20 15.300.440-4 118435 JACAREZINHO

3 ALEX PEREIRA DOS SANTOS 019.***.249-21 14.780.086-0 118722 CURITIBA

4 ALEX SANDRO DE ANDRADE 026.***.879-16 14.814.424-9 118829 PEROLA

5 ANDERSON CORDEIRO DOS SANTOS 068.***.819-59 15.464.660-4 120656 CAFELANDIA

6 ANDERSON FELIPE LAMOUR VAZ 087.***.139-10 14.775.276-8 118806 CAMPO LARGO

7 AMARILDO MARQUES 521.***.689-72 15.330.775-0 119100 PARANAVAI

8 ANTONIO GAIO NETO 427.***.209-04 15.452.977-2 119799 CHOPINZINHO

9 ARMANDO ROMAGNA 152.***.649-34 07.996.969-9 100669 FOZ DO IGUAÇU

10 CARLOS HENRIQUE ALVES PEREIRA DA S ILVA 085.***.359-90 15.327.992-6 120661 MARINGA

11 CASEMIRO KREPEL 221.***.809-44 14.757.018-0 117396 CANDIDO DE ABREU

12 COSTA BIOENERGIA LTDA 08.***.046/0001-30 14.587.652-4 116841 UMUARAMA

13 EDGAR ROBERTO KUMMER 029.***.999-60 07.894.281-9 105006 CURITIBA

14 EDGAR ROBERTO KUMMER 029.***.999-60 07.894.282-7 105005 CURITIBA

15 EDGAR ROBERTO KUMMER 029.***.999-60 07.894.283-5 105004 CURITIBA

16 EDGAR ROBERTO KUMMER 029.***.999-60 07.894.284-3 105003 CURITIBA

17 EDGAR ROBERTO KUMMER 029.***.999-60 07.912.841-4 14752 CURITIBA

18 EDGAR ROBERTO KUMMER 029.***.999-60 07.922.732-3 14753 CURITIBA

19 EDGAR ROBERTO KUMMER 029.***.999-60 07.922.733-1 14754 CURITIBA

20 EDGAR ROBERTO KUMMER 029.***.999-60 07.922.734-0 14755 CURITIBA

21 EDSON LUIZ TORTELLI – MADEIRAS BUTIA 03.***.247/0001-40 07.930.927-3 12412 CURITIBA

22 ELECTROLUX DO BRASIL S/A 76.***.032/0001-25 14.978.098-0 120346 CURITIBA

23 EVERSON FERREIRA DUCINI 044.***.119-28 14.147.440-5 109967 SANTA MARIANA

24 FERNANDO RICARDO DOS SANTOS 860.***.399-72 14.134.823-0 114975 PARANAGUA

25 TRANS HELMI COMÉRCIO E TRANSPORTE LTDA 91***.642/0001-93 07.000.510-7 85111 ELDORADO

Curitiba, 07 de Junho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI